平成 年 第 回 依田窪病院治験審査委員会議事録の要旨

年 月 日 時 分 ～ 時 分

1

①

②

なし

特 記 事 項

審 議 内 容

結 果

審 議 事 項

特 記 事 項

議 題

審 議 内 容
委員からの意見・異論は特になし。

結 果
承認

審 議 事 項

被験者の健康被害に対する補償に関する資料の変更

議 題
日本イーライリリー株式会社の依頼による第Ⅱ相無作為化試験

当該治験薬で発生した重篤な副作用等

小林　義明 長井　正彦 寺島　英一

15

場所 依田窪病院　多目的研修室

出席者

小澤　昭人 森澤　啓一郎 須山　和弘 両角　直子 中林　徹雄

森田　幸雄

7 17 00 17

24 3

日時 2012 9